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REPUBLIKA E SHQIPERISE

PREFEKTI I QARKUT ELBASAN .
SEKTORI FINANCIAR DHE SHERBIMET MBESHTETESE

Nr. QQ(Z/Z Prot Elbasan, mé E'Z y ﬁ 2024

Lénda: Konfirmim akti

KESHILLIT TE BASHKISE LIBRAZHD

Né& zbatim t& nenit 16 t& ligjit nr.107/2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, pasi u kontrollua ligj shméria
e aktit tuaj nr.31, daté 29.03.2024 “Pér njé shtes¢ dhe njé ndryshim né VKB nr.100
dt.31.10.2023 pér miratimin e Marréveshjes sé¢ Bashképunimit Kia Green Light Projekt”,
konfirmojmé né parim mbéshtetjen e tij né ligj.

Lgj.Brigada “17 Sulmuese®, Rruga “Qemal Stafa“, Tel.054252138 www.prefekticlbasan.gov.al, e-mail: prefekti.clbasan@mb.gov.al



" BASHKIA LIBRAZHD

KESHILLI BASHKIAK

VENDIM Daté.03.04.2024

Nr%rot

“Pér njé shtesé dhe njé ndryshim né vkb nr.100 dt.31.10.2023 per miratimin e
marreveshjes se bashkepunimit Kia Green Light Projekt”

Nr.31 dt.29.03.2024

Né mbéshtetje té Ligjit 139/2015 Daté 17.12.2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore”,
Ligjit 68/2017 “Pér Financat e Vetéqeverisjes Vendore “, t€ Ligjit Nr.9936 Daté 26.06.2008
“Pér Menaxhimin e Sistemit Buxhetor né Republikén e Shqipérisé “ , i ndryshuar si dhe né
Ligjin Nr.97/2023“Pér Buxhetin e vitit 2024” , né Udhézimin Nr.2 Daté 6.02.2012 “Pér
procedurat standarte té zbatimit t€ buxhetit”, udhezimin nr. 9 date 20.03.2018 * Per procedurat
standarte te zbatimit te buxhetit” ,Udhezimi plotesues nr.1 date 24.01.2024 “Per zbatimin e
buxhetit te vitit 2024, Késhilli Bashkiak i mbledhur sot mé daté 29.03.2024 dhe me propozim
té€ Kryetarit t€ Bashkisé Librazhd.

VENDOSI :

1. TE miratojé shtesé fondi né vlerén 929,063 leké (tvsh) pér marrveshje Bashkepunimi per
KIA GREEN LIGHT PROJECT sipas amendimit nr.97 date 08.01.2024 ku vlera e ploté e
projektit shkon 42,012,044 leke .

2. Te€ miratojé ndryshimin e perdorimit te fondit per Rikonstruksion i gendres komunitare
multi funksionale Kia Green Light Project nga 3,886,395 leke ne 4,815,458 leke fond i
cili do ti transferohet per menaxhim World Vision Albania.

3. T& miratoj€ ndryshimet né strukturén buxhetore si mé poshtg:

Pakesim :
Grupi Tit.  Kap. Art.  Vlerane leke

00 4980 01 609 929,063 leke Fond rezerve

00 10430 01 231 3,886,395 leke Rikonstruksion I gendres
komunitare multi funksionale Kia Green Light Project.

Shtese :

Grupi Tit.  Kap. Art . Vlera ne leke

00 10430 01 604 4,815,458 leke transferim fondi Rikonstruksion i
gendres komunitare multi funksionale Kia Green Light Project.



4. Ndjek zbatimin e ketij vendimi Drejtoria ¢ Buxhetit dhe Menaxhimit Financiar dhe

Sektori Juridik .

5. Ky vendim hyne ne fuqi 10 dite pas shpalljes.

SEKRETAR I KESHILLIT
Elson MALLU

ZV/KRYETARE E KE IT
Silvana A '°6‘jp/




